
 

 

Nadleśnictwo Hajnówka ul. Kolejki Leśne 12; 17-200 Hajnówka 
tel.: +48 85 683-23-78, fax: +48 85 683-24-60, e-mail: hajnowka@bialystok.lasy.gov.pl 

        

 Nadleśnictwo Hajnówka 

www.lasy.gov.pl 

 
Hajnówka, dnia 11.10.2022 r. 

 

SA.270.23.2022 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Zamawiający: Nadleśnictwo Hajnówka, zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 
11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 poz. 1710 z późn. 
zm.), przekazuje informację z otwarcia ofert w postępowaniu o udzielenie zamówienia 
publicznego  prowadzonego w  trybie podstawowym bez negocjacji na podstawie art. 
275 pkt 1 ustawy Pzp na zadanie pn.: „Przebudowa drogi leśnej w ramach zadania 
pn.: „Budowa mijanek na drodze leśnej – dojazd pożarowy nr 13, 15, 16”. 

Otwarcie ofert nastąpiło dnia 11.10.2022 r. po godz. 09:30 za pomocą 
https://platformazakupowa.pl/pn/lasy_hajnowka  

W wyznaczonym terminie tj. do 11.10.2022 r. do godz. 09:00 wpłynęło dwie oferty. 

Zestawienie złożonych ofert przedstawiono w poniższej tabeli: 

 

Numer 
oferty 

Nazwa albo imię i nazwisko oraz 
siedziba lub miejsce prowadzonej 

działalności gospodarczej albo 
miejsce zamieszkania wykonawcy, 

którego oferta została otwarta 

Cena brutto 
wykonania 

zamówienia w 
złotych 

Okres gwarancji 
(powyżej 

minimalnego okresu 
wymaganego w 

postępowaniu, czyli 
60 miesięcy)  

1. 

 Przedsiębiorstwo Usług 

Komunalnych Sp. z o.o. 

ul. Łowcza 4 

17-200 Hajnówka 

2 995 266,23 zł 84 miesiące 

2. 

STW Andrzej Kiryluk 

ul. Wiejska 1 

17-200 Hajnówka 

2 729 245,77 zł 84 miesiące 

 
 
 

Nadleśniczy 
Nadleśnictwa Hajnówka 

Mariusz Agiejczyk 


